

# LokalBolig Søborg og Bagsværd ApS

Søborg Hovedgade 14A, ST. TH, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 38 52 95 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Nicki Hjortshøj Albek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LokalBolig Søborg og Bagsværd ApS  
Søborg Hovedgade 14A, ST. TH  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 38 52 95 01  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicki Hjortshøj Albek, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

NA Invest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.859.821 kr. mod 3.701.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948.595 kr. mod 1.102.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.859.821</b>	<b>3.701.357</b>
1 Personaleomkostninger	-2.425.671	-2.290.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.195	-118.549
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.380.955</b>	<b>1.292.097</b>
Andre finansielle indtægter	120.936	30.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.183	-7.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.498.708</b>	<b>1.315.400</b>
Skat af årets resultat	-550.113	-213.092
<b>Årets resultat</b>	<b>1.948.595</b>	<b>1.102.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	302.308
Disponeret fra overført resultat	-51.405	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.948.595</b>	<b>1.102.308</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.135	388.222
Materielle anlægsaktiver i alt	366.135	388.222
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>426.135</b>	<b>448.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.074	6.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.620.063	1.616.566
Andre tilgodehavender	0	77.200
Periodeafgrænsningsposter	20.921	20.921
Tilgodehavender i alt	3.753.058	1.720.766
Likvide beholdninger	357.412	623.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.110.470</b>	<b>2.344.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.536.605</b>	<b>2.792.335</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	591.164	642.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.641.164</u></b>	<b><u>1.492.569</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.461</u>	<u>24.134</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.461</u></b>	<b><u>24.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	425.777	96.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	40.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	544.786	188.958
Anden gæld	<u>879.667</u>	<u>950.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.980</u>	<u>1.275.632</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.865.980</u></b>	<b><u>1.275.632</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.536.605</u></b>	<b><u>2.792.335</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.331.756	2.198.122
Pensioner	65.500	63.100
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.415</u>	<u>29.489</u>
	<b><u>2.425.671</u></b>	<b><u>2.290.711</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.183</u>	<u>7.316</u>
	<b><u>3.183</u></b>	<b><u>7.316</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Huslejeforpligtelse:**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på t.kr. 199. Lejers opsigelse skal ske med 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning den 1. i måneden.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Invest Holding ApS, CVR-nr. 38527487, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.